EDITAL Nº 004/2012

A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte

do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

Considerando o Edital  nº 02/2012-PROGRAD, que fixou o número de vagas para

PORTADOR DE DIPLOMA DO CURSO SUPERIOR PARA VAGA INICIAL,

            CONVOCA:

Art. 1º - Os candidatos, abaixo-relacionados, classificados no limite das vagas

estabelecidas pelo Edital 002/2012-PROGRAD, para efetuar matrícula nos dias 01 e

02/03/2012, no Campus de Cornélio Procópio, munidos dos documentos constantes do

Edital de Classificação nº 002/2012, do Campus de Cornélio Procópio.

LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Camila Rafaeli Bocatti 8,6468

2º Ana Carolina de Moraes Correia 8,3709

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Luiz Rogério Gonçalves Arantes 9,6260

2º Edivania Martins de Lima 8,9471

3º Flávia Cristina Figueiredo 8,9414

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICASDEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Marcos Paulo dos Santos B. Merheb 9,6250

2º Welington Henrique de Almeida Gomes 8,7088

3º Fabiane Angélica de Oliveira 8,6452

LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Andressa Rodrigues Sensato Oliveira 8,5992

2º Sebastião Vicente da Cunha 8,5500

3º Ana Paula da Silva 8,4548

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS – NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Edvânia Ernesto Ferreira 9,0012

2º Sandra Lamar 8,7560

3º Antonio Campos de Lima 8,6029

LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Juliane Rodrigues Amaro 9,0654

2º Ana Paula Sargi 8,9792

3º Elisa Aparecida Damasceno 8,9551

LICENCIATURA PLENA PEDAGOGIA - NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1º Érica Fernanda da Silva Inácio  9,2491

2º Cláudia Cristina Gomes 8,6892

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de março de 2012.

Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora